ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
ĐẢNG ỦY SỞ TƯ PHÁP

*
Số:             -CV/ĐUSTP

 Quán triệt sâu rộng Quy định số 69-QĐ/TW ngày
06/7/2022 của Bộ Chính trị “về kỷ luật tổ chức

đảng, đảng viên vi phạm” trong cán bộ, đảng viên

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
–––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày          tháng        năm 2023

                        Kính gửi: Bí thư các Chi bộ 1, 2, 3, 4

Thực hiện Văn bản số 3444-CV/ĐUK ngày 24/7/2023 của Ban Thường

vụ Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh về quán triệt sâu rộng Quy định số 69-QĐ/TW

ngày 06/7/2022 của Bộ Chính trị “về kỷ luật tổ chức đảng, đảng viên vi phạm”

trong cán bộ, đảng viên, Đảng ủy Sở Tư pháp yêu cầu:

Bí thư các Chi bộ 1, 2, 3, 4 tiếp tục tổ chức phổ biến, quán triệt đến Đảng

viên trong Chi bộ nội dung của Quy định số 69-QĐ/TW ngày 06/7/2022 của Bộ

Chính trị “về kỷ luật tổ chức đảng, đảng viên vi phạm” trong cán bộ, đảng viên;

trong đó, tập trung vào các nội dung quy định về nguyên tắc xử lý kỷ luật và các

hành vi vi phạm bị xử lý kỷ luật đối với tổ chức đảng, đảng viên vi phạm.

Nội dung Quy định số 69-QĐ/TW ngày 06/7/2022 của Bộ Chính trị và

Văn bản số 3444-CV/ĐUK ngày 24/7/2023 của Ban Thường vụ Đảng ủy khối

các cơ quan tỉnh được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại

địa chỉ: http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành. Đề nghị Bí thư các

chi bộ nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tuyên giáo ĐUK các cơ quan tỉnh (b/c);
- Bí thư; UVTV Đảng ủy Sở Tư pháp;
- Các đ/c Đảng ủy viên;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T09:52:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Quốc Lâm<lamhq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T10:02:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T13:18:07+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T13:18:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T13:18:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T13:18:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!